

Specificații de preț (F4.2) Primaria or. Hincesti											
Numarul licitatiei:		21061158				Data: 29.08.2022					
Denumirea licitatiei:		Produse alimentare pentru institutiile prescolare si Centru de Plasament "Brindusa"									
Cod CPV	Bunuri/Servicii:	Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	Bunuri/Servicii:										
Lot 5 Diverse produse alimentare si de morarit											
15800000-6	Covrigi	kg	205	23,15	1,85	25,00	4745,37	5125,00	Livrarea de 2 ori in saptamina in zilele de luni si miercuri, pînă la ora 8:00)		
15800000-6	Biscuiti (cu lapte)	kg	320	32,50	6,50	39,00	10400,00	12480,00			
15800000-6	Paste fainoase	kg	615	12,50	2,50	15,00	7687,50	9225,00			
15800000-6	Sare	kg	120	8,33	1,67	10,00	1000,00	1200,00			
15800000-6	Drojdie	kg	15	100,00	20,00	120,00	1500,00	1800,00			
15800000-6	Ulei de floarea soarelui	L	1000	40,00	8,00	48,00	40000,00	48000,00			
15800000-6	Ulei de masline	L	60	100,00	20,00	120,00	6000,00	7200,00			
15800000-6	Rosii in suc propriu	kg	1000	24,17	4,83	29,00	24166,67	29000,00			
15800000-6	Pasta de tomate	kg	212	37,25	7,45	44,70	7897,00	9476,40			
15800000-6	Bors acru	L	500	11,67	2,33	14,00	5833,33	7000,00			
15800000-6	Magiun(mere,caise,gutui,prune, piersici)	kg	200	29,17	5,83	35,00	5833,33	7000,00			
15800000-6	Zahar	kg	800	21,30	1,70	23,00	17037,04	18400,00			
15800000-6	Oua de gaina	buc	24000	2,83	0,57	3,40	68000,00	81600,00			
15800000-6	Suc 100% din fructe in asortiment	L	2000	12,25	2,45	14,70	24500,00	29400,00			
15800000-6	Ceai negru	kg	33	100,00	20,00	120,00	3300,00	3960,00			
15800000-6	Cacao	kg	10	100,00	20,00	120,00	1000,00	1200,00			
15800000-6	Crupa de gris	kg	250	13,73	2,75	16,47	3431,25	4117,50			
15800000-6	Crupa de griu	kg	250	8,33	1,67	10,00	2083,33	2500,00			

15800000-6	Crupa de orz(marunt)	kg	250	8,33	1,67	10,00	2083,33	2500,00			
15800000-6	Hrisca	kg	250	39,17	7,83	47,00	9791,67	11750,00			
15800000-6	Crupa de mei	kg	250	17,31	3,46	20,77	4327,08	5192,50			
15800000-6	Orez	kg	500	24,56	4,91	29,47	12279,17	14735,00			
15800000-6	Fulgi de ovaz	kg	250	20,00	4,00	24,00	5000,00	6000,00			
15800000-6	Faina de griu	kg	775	11,67	2,33	14,00	9041,67	10850,00			
15800000-6	Fasole	kg	200	26,85	2,15	29,00	5370,37	5800,00			
15800000-6	Mazare uscata	kg	200	11,76	0,94	12,70	2351,85	2540,00			
15800000-6	Naut	kg	200	27,78	2,22	30,00	5555,56	6000,00			
15800000-6	Mazare v. con.	kg	300	20,58	4,12	24,70	6175,00	7410,00			
15800000-6	Arpacas de orz(mascat)	kg	180	8,33	1,67	10,00	1500,00	1800,00			
15800000-6	Lințe	kg	200	35,19	2,81	38,00	7037,04	7600,00			
	TOTAL LOT						304927,56	360861,40			
Lot 7 Legume											
15800000-6	Cartofi	kg	3000	7,84	0,63	8,47	23527,78	25410,00	Livrarea de 2 ori in saptamina in zilele de luni si miercuri, pînă la ora 8:00)		
15800000-6	Ceapa	kg	870	8,98	0,72	9,70	7813,89	8439,00			
15800000-6	Morcov	kg	1000	7,84	0,63	8,47	7842,59	8470,00			
15800000-6	Sfecla rosie	kg	500	7,84	0,63	8,47	3921,30	4235,00			
15800000-6	Varza	kg	1100	9,44	0,76	10,20	10388,89	11220,00			
15800000-6	Usturoi	kg	33	34,26	2,74	37,00	1130,56	1221,00			
15800000-6	Marar	kg	200	64,81	5,19	70,00	12962,96	14000,00			
15800000-6	Patrunjel	kg	200	64,81	5,19	70,00	12962,96	14000,00			
15800000-6	Conopida	kg	500	34,26	2,74	37,00	17129,63	18500,00			
15800000-6	Brocoli	kg	400	45,37	3,63	49,00	18148,15	19600,00			
15800000-6	Radacina de telina	kg	250	25,00	2,00	27,00	6250,00	6750,00			
15800000-6	Castraveti	kg	500	25,93	2,07	28,00	12962,96	14000,00			
15800000-6	Ardei dulci	kg	450	46,30	3,70	50,00	20833,33	22500,00			
15800000-6	Rosii proaspete	kg	800	25,93	2,07	28,00	20740,74	22400,00			
15800000-6	Vinete	kg	450	29,63	2,37	32,00	13333,33	14400,00			

15800000- C	Dovleac	kg	600	15,74	1,26	17,00	9444,44	10200,00			
	TOTAL LOT						199393,52	215345,00			
Lot 8 Fructe											
15800000-	Banane	kg	1200	26,67	5,33	32,00	32000,00	38400,00	Livrarea de 2 ori in saptamina in zilele de luni si miercuri, pînă la ora 8:00)		
15800000-	Mandarine	kg	800	24,17	4,83	29,00	19333,33	23200,00			
15800000-	Mere	kg	1900	8,15	0,65	8,80	15481,48	16720,00			
15800000-	Lamai	kg	180	24,17	4,83	29,00	4350,00	5220,00			
15800000-	Prune	kg	450	15,74	1,26	17,00	7083,33	7650,00			
15800000-	Struguri	kg	1000	21,73	1,74	23,47	21731,48	23470,00			
	TOTAL LOT						99979,63	114660,00			
	TOTAL						604300,71	690866,40			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina_ În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim-Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15